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Slalom spécial Entry League 
Course No 1, Dames

Classement officiel

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MARIN LAMELLET Thibault (FRA)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE MANSFIELD David (SUI)
ARBITRE CLARKE Donna (SUI)

METEO

CONDITIONS Grand beau
NEIGE Compact
TEMPERATURE DE L'AIR 5.0 °C

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

SCHREYER Pascal (SUI)
- A - BOROVAN Keryan (SUI)
- B - TARIN Manon (SUI)

FAVRE  Ben (SUI)
- A - BOROVAN Keryan (SUI)
- B - TARIN Manon (SUI)

PISTE Stade Chaux Ronde Stade Chaux Ronde
DEPART 1940 m 1920 m
ARRIVEE 1820 m 1800 m
DENIVELEE 120 m 120 m
HOMOLOGATION 14877/01/23 14877/01/23
PORTES 41 40
CHANGEMENTS DIRECTION 40 38
HEURE DEPART 10:15 12:00

LISTE n°1525     PENALITE APPLIQUEE : 69.63               PENALITE CALCULEE : 69.63 F = 730
Nombre de concurrents : 19, Nombre de NSA : 6

Peter BlochPeter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

18.01.2025  /  Villars sur Ollon (SUI)  /  SC Villars sur Ollon SUI7030.1257  /  Le 18.01.2025 à 12:52  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

1 104 516851 MANSFIELD Alessandra 2006 SUI Villars-sur-Ollon 38.17 36.23 1:14.40 0.00

2 106 516923 PERREN Noee 2007 SUI Zermatt 39.51 37.06 1:16.57 2.17 21.29

3 107 516940 ANDEREGGEN Aline 2008 SUI Belalp Naters 39.78 36.98 1:16.76 2.36 23.16

4 108 516893 ZURBRIGGEN Elena 2006 SUI SAS Basel 39.91 37.24 1:17.15 2.75 26.98

5 101 516962 MERMOD Juliette 2008 SUI Nyon 40.20 37.07 1:17.27 2.87 28.16

6 112 516857 KAUFMANN Sarina 2006 SUI SC Flumserberg 40.57 36.78 1:17.35 2.95 28.94

6 102 496763 GERTNER MARTINEZ Anika 2008 ESP LMCE / SC Gotthard Andermatt 40.73 36.62 1:17.35 2.95 28.94

8 103 516949 ZURBRIGGEN Leonie 2008 SUI Zermatt 40.19 37.18 1:17.37 2.97 29.14

9 111 516852 DURET Margaux 2006 SUI Meinier 40.56 36.86 1:17.42 3.02 29.63

10 105 516961 SPRENGER Lena 2008 SUI Rougemont 40.52 38.41 1:18.93 4.53 44.45

11 114 175083 DENNING Alicia 2008 DEN Kobenhavn Ski Klub 41.23 38.68 1:19.91 5.51 54.06

12 109 525144 ONOL LANG Ayla Sarafinn 2007 TUR 42.50 38.10 1:20.60 6.20 60.83

13 115 225913 BLAIKIE Georgia 2008 GBR Excel 42.26 38.75 1:21.01 6.61 64.86

14 113 225878 MANSOUR Zoe 2006 GBR CDC 43.84 39.25 1:23.09 8.69 85.26

15 119 516944 NICOLAS Marine 2008 SUI Champery 45.42 40.32 1:25.74 11.34 111.27

  Non classés  

Absents - Manche 1 (3)

116 225906 KINGDOM Elizabeth 2007 GBR BSA/Race Academy Kleine Scheid
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MARIN LAMELLET Thibault (FRA)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE MANSFIELD David (SUI)
ARBITRE CLARKE Donna (SUI)

METEO

CONDITIONS Grand beau
NEIGE Compact
TEMPERATURE DE L'AIR 5.0 °C

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

SCHREYER Pascal (SUI)
- A - BOROVAN Keryan (SUI)
- B - TARIN Manon (SUI)

FAVRE  Ben (SUI)
- A - BOROVAN Keryan (SUI)
- B - TARIN Manon (SUI)

PISTE Stade Chaux Ronde Stade Chaux Ronde
DEPART 1940 m 1920 m
ARRIVEE 1820 m 1800 m
DENIVELEE 120 m 120 m
HOMOLOGATION 14877/01/23 14877/01/23
PORTES 41 40
CHANGEMENTS DIRECTION 40 38
HEURE DEPART 10:15 12:00

LISTE n°1525     PENALITE APPLIQUEE : 69.63               PENALITE CALCULEE : 69.63 F = 730
Nombre de concurrents : 19, Nombre de NSA : 6

VolaSoftControlPdf

Slalom spécial Entry League 

Course No 1, Dames

Classement officiel

Peter BlochPeter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

18.01.2025  /  Villars sur Ollon (SUI)  /  SC Villars sur Ollon SUI7030.1257  /  Le 18.01.2025 à 12:52  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

117 961851 ALSUWAIDI Hamda 1997 UAE UAE Skiers Club

118 225922 NEWELL Martha 2008 GBR Alpine Performance Racing

Abandons - Manche 2 (1)

110 516979 BURGENER Cylia 2008 SUI Crans Montana 41.15

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Slalom spécial Entry League 
Course No 2, Hommes

Classement officiel

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MARIN LAMELLET Thibault (FRA)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE MANSFIELD David (SUI)
ARBITRE CLARKE Donna (SUI)

METEO

CONDITIONS Beau fixe
NEIGE compact
TEMPERATURE DE L'AIR 5.0 °C

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

SCHREYER Pascal (SUI)
- A - BOROVAN Kerian (SUI)
- B - TARON Manon (SUI)

FAVRE  Ben (SUI)
- A - BORODAN Keryan (SUI)
- B - TARIN Manon (SUI)

PISTE Stade Chaux Ronde Stade Chaux Ronde
DEPART 1920 m 1940 m
ARRIVEE 1800 m 1820 m
DENIVELEE 120 m 120 m
HOMOLOGATION 14877/01/23 14877/01/23
PORTES 41 40
CHANGEMENTS DIRECTION 40 38
HEURE DEPART 10:15 12:00

LISTE n°1525     PENALITE APPLIQUEE : 64.81               PENALITE CALCULEE : 64.81 F = 730
Nombre de concurrents : 38, Nombre de NSA : 9

Peter BlochPeter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

18.01.2025  /  Villars sur Ollon (SUI)  /  SC Villars sur Ollon SUI1598.1257  /  Le 18.01.2025 à 12:47  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

1 126 512716 HAFSETT Axel 2006 SUI Les Diablerets 36.03 34.05 1:10.08 0.00

2 128 512699 HEINZMANN Carlo 2005 SUI Gebudemalp / Visperterminen 36.46 35.65 1:12.11 2.03 21.15

3 133 512776 BADAN Arnaud 2007 SUI Villars-sur-Ollon 37.58 34.59 1:12.17 2.09 21.77

4 125 512751 PUIPPE Quentin 2006 SUI Val d\'Illiez 37.13 35.20 1:12.33 2.25 23.44

5 127 6191817 TROMBERT Thomas 2007 FRA SKI CLUB DE CHATEL 37.81 34.91 1:12.72 2.64 27.50

5 123 512748 CRETTEX Celien 2006 SUI Verbier 38.20 34.52 1:12.72 2.64 27.50

7 134 512806 BACH Elia 2007 SUI SAS Bern 38.05 34.84 1:12.89 2.81 29.27

8 149 512828 MARTINET Elouan 2008 SUI Ovronnaz 38.75 34.85 1:13.60 3.52 36.67

9 140 512848 HABER Filip 2008 SUI Nyon 38.70 35.73 1:14.43 4.35 45.31

10 131 512808 BLAESI Tom 2006 SUI Champery Dents-du-Midi 38.82 35.67 1:14.49 4.41 45.94

11 146 512863 WEIR Thomas 2008 SUI SAS Lausanne 39.32 35.24 1:14.56 4.48 46.67

12 151 221713 PRITCHARD Jesper 2008 GBR Dragons/Ski Club Morgins 39.08 35.55 1:14.63 4.55 47.40

13 137 6534191 CHANG Troy Samuel 2005 TPE Sugar Bowl Ski Team and Academ 38.80 35.91 1:14.71 4.63 48.23

14 136 512721 RUBLI Oliver 2006 SUI SSC Walensee 39.43 35.77 1:15.20 5.12 53.33

15 145 221717 HODSON Harri 2008 GBR Excel Race Academy 40.04 36.54 1:16.58 6.50 67.71

16 153 512818 KUMMER Jamie 2008 SUI SC Bettmeralp-Betten 40.47 36.52 1:16.99 6.91 71.98

17 152 221714 SALVESEN Michael 2008 GBR 41.19 35.82 1:17.01 6.93 72.19

18 148 430942 STANISLAWEK Albert 2007 POL KN Gondola Krynica 40.57 36.59 1:17.16 7.08 73.75

19 143 512814 VON ROTZ Nahuel 2008 SUI SC Schwarzsee 41.21 36.55 1:17.76 7.68 80.00

20 141 60353 MONBALIU Marius 2007 BEL ice  mountain racing team 40.39 37.67 1:18.06 7.98 83.13

21 154 512846 MARTINEZ Elio 2008 SUI Amis Montagnards Geneve 41.91 37.45 1:19.36 9.28 96.67

22 138 410480 PRATT Sam 2006 NZL Mt Hutt Ski Club 45.32 35.47 1:20.79 10.71 111.56
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MARIN LAMELLET Thibault (FRA)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE MANSFIELD David (SUI)
ARBITRE CLARKE Donna (SUI)

METEO

CONDITIONS Beau fixe
NEIGE compact
TEMPERATURE DE L'AIR 5.0 °C

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

SCHREYER Pascal (SUI)
- A - BOROVAN Kerian (SUI)
- B - TARON Manon (SUI)

FAVRE  Ben (SUI)
- A - BORODAN Keryan (SUI)
- B - TARIN Manon (SUI)

PISTE Stade Chaux Ronde Stade Chaux Ronde
DEPART 1920 m 1940 m
ARRIVEE 1800 m 1820 m
DENIVELEE 120 m 120 m
HOMOLOGATION 14877/01/23 14877/01/23
PORTES 41 40
CHANGEMENTS DIRECTION 40 38
HEURE DEPART 10:15 12:00

LISTE n°1525     PENALITE APPLIQUEE : 64.81               PENALITE CALCULEE : 64.81 F = 730
Nombre de concurrents : 38, Nombre de NSA : 9

VolaSoftControlPdf

Slalom spécial Entry League 

Course No 2, Hommes

Classement officiel

Peter BlochPeter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

18.01.2025  /  Villars sur Ollon (SUI)  /  SC Villars sur Ollon SUI1598.1257  /  Le 18.01.2025 à 12:47  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

23 158 221725 STEVENS Brooks 2008 GBR CDC 43.38 38.94 1:22.32 12.24 127.50

24 156 80085 KALLEN Renato 1987 BRA 45.71 40.77 1:26.48 16.40 170.83

  Non classés  

Abandons - Manche 1 (10)

121 512807 ESBORRAT Noe 2007 SUI Val d\'Illiez

122 60349 CRUYSBERGHS Mauro 2007 BEL Zondal

129 512773 TUMA Sebastian 2007 SUI Obersaxen

130 60347 VANSTEENKISTE Juul 2007 BEL

135 512821 REY Bastien 2008 SUI La Lienne

139 512825 STOFFEL Nathan 2008 SUI Graechen

142 512787 ANTHAMATTEN Maxim 2007 SUI Allalin

147 512795 KOHLER Leon 2007 SUI Flumserberg

150 590054 PEREIRA Antonio 2007 POR

157 512847 CHENAUX Remi 2008 SUI SC Ependes

Disqualifiés - Manche 1 (1)

155 221693 ROSENBERG Luke 1980 GBR CDC Porte 40

Abandons - Manche 2 (3)

124 512608 BUMANN Yadin 2004 SUI SAS Basel 38.29

132 512715 CUCHE Quentin 2006 SUI Chasseral-Dombresson 36.54

144 6191984 CHALENCON Jason 2008 FRA S.C ST JEAN D\'AULPS 38.39

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Slalom spécial Entry League 
Course No 3,  Dames

Classement officiel

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MARIN LAMELLET Thibault (FRA)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE MANSFIELD David (SUI)
ARBITRE CLARKE Donnah (SUI)

METEO

CONDITIONS Grand beau
NEIGE Compacte
TEMPERATURE DE L'AIR -2.0 °C

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

MAZZOCCO Jessica (SUI)
- A - BOROVAN Kerian (SUI)
- B - GACOBBI Sebastien (SUI)

MORATEL Nicolas (SUI)
- A - BOROVAN Kerian (SUI)
- B - GACOBBI Sebastien (SUI)

PISTE Stade Chaux Ronde Stade Chaux Ronde
DEPART 1920 m 1920 m
ARRIVEE 1800 m 1800 m
DENIVELEE 120 m 120 m
HOMOLOGATION 14877/01/23 14877/01/23
PORTES 41 41
CHANGEMENTS DIRECTION 39 39
HEURE DEPART 10:00 11:45

LISTE n°1525     PENALITE APPLIQUEE : 83.14               PENALITE CALCULEE : 83.14 F = 730
Nombre de concurrents : 19, Nombre de NSA : 6

Peter BlochPeter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

19.01.2025  /  Villars sur Ollon (SUI)  /  SC Villars sur Ollon SUI6543.1257  /  Le 19.01.2025 à 12:40  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

1 107 516893 ZURBRIGGEN Elena 2006 SUI SAS Basel 37.64 39.67 1:17.31 0.00

2 115 516940 ANDEREGGEN Aline 2008 SUI Belalp Naters 38.50 39.34 1:17.84 0.53 5.00

3 108 516852 DURET Margaux 2006 SUI Meinier 38.60 39.65 1:18.25 0.94 8.88

4 106 516857 KAUFMANN Sarina 2006 SUI SC Flumserberg 38.94 39.50 1:18.44 1.13 10.67

5 114 496763 GERTNER MARTINEZ Anika 2008 ESP LMCE / SC Gotthard Andermatt 38.53 39.99 1:18.52 1.21 11.43

6 110 516949 ZURBRIGGEN Leonie 2008 SUI Zermatt 38.93 39.93 1:18.86 1.55 14.64

7 112 516979 BURGENER Cylia 2008 SUI Crans Montana 39.71 40.60 1:20.31 3.00 28.33

8 101 225913 BLAIKIE Georgia 2008 GBR Excel 40.29 41.57 1:21.86 4.55 42.96

9 104 516961 SPRENGER Lena 2008 SUI Rougemont 40.33 41.63 1:21.96 4.65 43.91

10 109 525144 ONOL LANG Ayla Sarafinn 2007 TUR 40.88 41.68 1:22.56 5.25 49.57

11 116 225906 KINGDOM Elizabeth 2007 GBR BSA/Race Academy Kleine Scheid 40.46 42.31 1:22.77 5.46 51.56

12 113 225878 MANSOUR Zoe 2006 GBR CDC 40.74 42.29 1:23.03 5.72 54.01

13 111 175083 DENNING Alicia 2008 DEN Kobenhavn Ski Klub 42.85 41.20 1:24.05 6.74 63.64

14 119 516944 NICOLAS Marine 2008 SUI Champery 43.29 44.46 1:27.75 10.44 98.58

  Non classés  

Absents - Manche 1 (1)

117 961851 ALSUWAIDI Hamda 1997 UAE UAE Skiers Club
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MARIN LAMELLET Thibault (FRA)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE MANSFIELD David (SUI)
ARBITRE CLARKE Donnah (SUI)

METEO

CONDITIONS Grand beau
NEIGE Compacte
TEMPERATURE DE L'AIR -2.0 °C

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

MAZZOCCO Jessica (SUI)
- A - BOROVAN Kerian (SUI)
- B - GACOBBI Sebastien (SUI)

MORATEL Nicolas (SUI)
- A - BOROVAN Kerian (SUI)
- B - GACOBBI Sebastien (SUI)

PISTE Stade Chaux Ronde Stade Chaux Ronde
DEPART 1920 m 1920 m
ARRIVEE 1800 m 1800 m
DENIVELEE 120 m 120 m
HOMOLOGATION 14877/01/23 14877/01/23
PORTES 41 41
CHANGEMENTS DIRECTION 39 39
HEURE DEPART 10:00 11:45

LISTE n°1525     PENALITE APPLIQUEE : 83.14               PENALITE CALCULEE : 83.14 F = 730
Nombre de concurrents : 19, Nombre de NSA : 6

VolaSoftControlPdf

Slalom spécial Entry League 

Course No 3,  Dames

Classement officiel

Peter BlochPeter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

19.01.2025  /  Villars sur Ollon (SUI)  /  SC Villars sur Ollon SUI6543.1257  /  Le 19.01.2025 à 12:40  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

Abandons - Manche 1 (1)

102 516851 MANSFIELD Alessandra 2006 SUI Villars-sur-Ollon

Abandons - Manche 2 (3)

103 516962 MERMOD Juliette 2008 SUI Nyon 38.69

105 516923 PERREN Noee 2007 SUI Zermatt 38.39

118 225922 NEWELL Martha 2008 GBR Alpine Performance Racing 46.07

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Slalom spécial Entry League 
Course No 4, Hommes

Classement officiel

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MARIN LAMELLET Thibault (FRA)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE MANSFIELD David (SUI)
ARBITRE CLARKE Donnah (SUI)

METEO

CONDITIONS Grand beau
NEIGE Compacte
TEMPERATURE DE L'AIR 0.0 °C

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

MAZZOCCO Jessica (SUI)
- A - BOROVAN Kerian (SUI)
- B - JACOBBI Sebastien (SUI)

MORATEL Nicolas (SUI)
- A - BOROVAN Kerian (SUI)
- B - JACOBBI Sebastien (SUI)

PISTE Stade Chaux Ronde Stade Chaux Ronde
DEPART 1920 m 1920 m
ARRIVEE 1800 m 1800 m
DENIVELEE 120 m 120 m
HOMOLOGATION 14877/01/23 14877/01/23
PORTES 41 41
CHANGEMENTS DIRECTION 39 39
HEURE DEPART 10:00 11:45

LISTE n°1525     PENALITE APPLIQUEE : 70.73               PENALITE CALCULEE : 70.73 F = 730
Nombre de concurrents : 38, Nombre de NSA : 9

Peter BlochPeter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

19.01.2025  /  Villars sur Ollon (SUI)  /  SC Villars sur Ollon SUI2092.1257  /  Le 19.01.2025 à 12:34  /  Page 1/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

1 131 512715 CUCHE Quentin 2006 SUI Chasseral-Dombresson 35.56 36.78 1:12.34 0.00

1 130 512748 CRETTEX Celien 2006 SUI Verbier 35.30 37.04 1:12.34 0.00

3 134 512776 BADAN Arnaud 2007 SUI Villars-sur-Ollon 36.23 36.78 1:13.01 0.67 6.76

4 127 512751 PUIPPE Quentin 2006 SUI Val d\'Illiez 35.94 37.12 1:13.06 0.72 7.27

5 126 512821 REY Bastien 2008 SUI La Lienne 35.67 37.91 1:13.58 1.24 12.51

6 121 6191817 TROMBERT Thomas 2007 FRA SKI CLUB DE CHATEL 36.22 37.50 1:13.72 1.38 13.93

7 123 512808 BLAESI Tom 2006 SUI Champery Dents-du-Midi 36.59 37.40 1:13.99 1.65 16.65

8 125 512608 BUMANN Yadin 2004 SUI SAS Basel 36.39 37.97 1:14.36 2.02 20.38

9 147 512795 KOHLER Leon 2007 SUI Flumserberg 36.71 37.94 1:14.65 2.31 23.31

10 140 512848 HABER Filip 2008 SUI Nyon 37.14 37.55 1:14.69 2.35 23.71

11 144 6191984 CHALENCON Jason 2008 FRA S.C ST JEAN D\'AULPS 36.96 37.79 1:14.75 2.41 24.32

12 146 512863 WEIR Thomas 2008 SUI SAS Lausanne 37.38 37.75 1:15.13 2.79 28.15

13 135 60351 MANNES Robin 2007 BEL Casablanca Racing team 37.10 38.33 1:15.43 3.09 31.18

14 124 512807 ESBORRAT Noe 2007 SUI Val d\'Illiez 37.27 38.26 1:15.53 3.19 32.19

15 139 512825 STOFFEL Nathan 2008 SUI Graechen 37.29 38.27 1:15.56 3.22 32.49

16 136 512721 RUBLI Oliver 2006 SUI SSC Walensee 37.77 38.56 1:16.33 3.99 40.26

17 138 410480 PRATT Sam 2006 NZL Mt Hutt Ski Club 36.84 39.83 1:16.67 4.33 43.70

18 153 512818 KUMMER Jamie 2008 SUI SC Bettmeralp-Betten 37.73 39.05 1:16.78 4.44 44.81

19 132 60349 CRUYSBERGHS Mauro 2007 BEL Zondal 37.51 39.44 1:16.95 4.61 46.52

20 148 430942 STANISLAWEK Albert 2007 POL KN Gondola Krynica 38.32 38.70 1:17.02 4.68 47.23

21 152 221714 SALVESEN Michael 2008 GBR 38.39 39.11 1:17.50 5.16 52.07

22 142 512787 ANTHAMATTEN Maxim 2007 SUI Allalin 38.86 39.27 1:18.13 5.79 58.43
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MARIN LAMELLET Thibault (FRA)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE MANSFIELD David (SUI)
ARBITRE CLARKE Donnah (SUI)

METEO

CONDITIONS Grand beau
NEIGE Compacte
TEMPERATURE DE L'AIR 0.0 °C

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

MAZZOCCO Jessica (SUI)
- A - BOROVAN Kerian (SUI)
- B - JACOBBI Sebastien (SUI)

MORATEL Nicolas (SUI)
- A - BOROVAN Kerian (SUI)
- B - JACOBBI Sebastien (SUI)

PISTE Stade Chaux Ronde Stade Chaux Ronde
DEPART 1920 m 1920 m
ARRIVEE 1800 m 1800 m
DENIVELEE 120 m 120 m
HOMOLOGATION 14877/01/23 14877/01/23
PORTES 41 41
CHANGEMENTS DIRECTION 39 39
HEURE DEPART 10:00 11:45

LISTE n°1525     PENALITE APPLIQUEE : 70.73               PENALITE CALCULEE : 70.73 F = 730
Nombre de concurrents : 38, Nombre de NSA : 9

VolaSoftControlPdf

Slalom spécial Entry League 

Course No 4, Hommes

Classement officiel

Peter BlochPeter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15

19.01.2025  /  Villars sur Ollon (SUI)  /  SC Villars sur Ollon SUI2092.1257  /  Le 19.01.2025 à 12:34  /  Page 2/2

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

23 158 512847 CHENAUX Remi 2008 SUI SC Ependes 39.23 39.56 1:18.79 6.45 65.09

24 155 512846 MARTINEZ Elio 2008 SUI Amis Montagnards Geneve 40.01 40.70 1:20.71 8.37 84.46

25 154 221725 STEVENS Brooks 2008 GBR CDC 41.79 42.20 1:23.99 11.65 117.56

26 157 80085 KALLEN Renato 1987 BRA 43.58 44.73 1:28.31 15.97 161.16

27 156 221693 ROSENBERG Luke 1980 GBR CDC 44.20 45.32 1:29.52 17.18 173.37

  Non classés  

Absents - Manche 1 (1)

143 512814 VON ROTZ Nahuel 2008 SUI SC Schwarzsee

Abandons - Manche 1 (5)

128 60347 VANSTEENKISTE Juul 2007 BEL

141 60353 MONBALIU Marius 2007 BEL ice  mountain racing team

145 221717 HODSON Harri 2008 GBR Excel Race Academy

149 512828 MARTINET Elouan 2008 SUI Ovronnaz

151 221713 PRITCHARD Jesper 2008 GBR Dragons/Ski Club Morgins

Abandons - Manche 2 (4)

122 512699 HEINZMANN Carlo 2005 SUI Gebudemalp / Visperterminen 35.51

129 512773 TUMA Sebastian 2007 SUI Obersaxen 37.99

133 512716 HAFSETT Axel 2006 SUI Les Diablerets 34.56

137 6534191 CHANG Troy Samuel 2005 TPE Sugar Bowl Ski Team and Academ 38.18

Disqualifiés - Manche 2 (1)

150 590054 PEREIRA Antonio 2007 POR 41.44 Porte 19

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


